Đương Số: Xemtuong - Dương Nam

Cung mệnh: **Bình Thìn** - Thai Nguyên: **Nhâm Tý**

Thân Nhược: **Thỏ** 24/50

Dụng Thần: **Hỏa** > **Thủy**

Trụ Năm 1988 Tý Mậu Thìn Tử Mậu Thìn Q.Đới Mậu Ất Quý Tý Quan Tài Tử Tuyệt Bệnh Quan Đới Hoa Cái Giáp Lộc Hong Diem Thai Cực Thai Duong Trụ Tháng 09 Thương Tân L.Quan TÂN DẬU L.Quan Tân Thương L.Quan Tử Đào Hoa Đức Quý Nhân Trụ Ngày 30 Thân Tài Tử Mậu Tý Thai Quý Tài Bệnh Thai Tướng Tinh Hong Diem Cửu Quý PH.

Thực Canh Ngọ M.Dục CANH NGỌ M.Dục Đinh Kỷ Ấn Kiếp L.Quan L.Quan Đại Vận 10 (92 - 101 tuổi) Thương Tân Mùi Suy TÂN MÙI Suy Kỷ Ất Đinh Kiếp Quan Ấn Q.Đới Dưỡng Q.Đới Đại Vận 11 (102 - 111 tuổi) T.Tài Nhâm Thân T.Sinh NHÂM THÂN T.Sinh Canh Mậu Nhâm Thực Tý T.Tài L.Quan Bệnh T.Sinh

Tý 1988 1 tuổi Mậu Thìn Q.Đới Kiếp 1989 2 tuổi Kỷ Tý Đ.Vượng Thực 1990 3 tuổi CANH NGỌ M.Dục Thương 1991 4 tuổi TÂN MÙI Suy T.Tài 1992 5 tuổi NHÂM THÂN T.Sinh
Tài 1993 6 tuổi QUÝ DẬU Bệnh Sát 1994 7 tuổi GIÁP TUẤT Dưỡng Quan 1995 8 tuổi ÁT HỢI Tử Kiêu 1996 9 tuổi BÍNH TÝ Thai Ấn 1997 10 tuổi ĐINH SỬU Mộ
Tý 1998 11 tuổi Mậu Dần T.Sinh Kiếp 1999 12 tuổi Kỷ Mão Bệnh Thực 2000 13 tuổi CANH THÌN Dưỡng Thương 2001 14 tuổi TÂN TÝ Tử T.Tài 2002 15 tuổi NHÂM NGỌ Thai
Tài 2003 16 tuổi QUÝ MÙI Mộ Sát 2004 17 tuổi GIÁP THÂN Tuyệt Quan 2005 18 tuổi ÁT DẬU Tuyệt Kiêu 2006 19 tuổi BÍNH TUẤT Mộ Ấn 2007 20 tuổi ĐINH HỢI Thai
Tý 2008 21 tuổi Mậu Tý Thai Kiếp 2009 22 tuổi Kỷ Sửu Mộ Thực 2010 23 tuổi CANH DẦN Tuyệt Thương 2011 24 tuổi TÂN MÃO Tuyệt T.Tài 2012 25 tuổi NHÂM THÌN Mộ
Tài 2013 26 tuổi QUÝ TÝ Thai Sát 2014 27 tuổi GIÁP NGỌ Tử Quan 2015 28 tuổi ÁT MÙI Dưỡng Kiêu 2016 29 tuổi BÍNH THÂN Bệnh Ấn 2017 30 tuổi ĐINH DẬU T.Sinh
Tý 2018 31 tuổi Mậu Tuất Mộ Kiếp 2019 32 tuổi Kỷ Hợi Thai Thực 2020 33 tuổi CANH TÝ Tử Thương 2021 34 tuổi TÂN SỬU Dưỡng T.Tài 2022 35 tuổi NHÂM DẦN Bệnh
Tài 2023 36 tuổi QUÝ Mão T.Sinh Sát 2024 37 tuổi GIÁP THÌN Suy Quan 2025 38 tuổi ÁT TÝ M.Dục Kiêu 2026 39 tuổi BÍNH NGỌ Đ.Vượng Ấn 2027 40 tuổi ĐINH MÙI Q.Đới
Tý 2028 41 tuổi Mậu Thân Bệnh Kiếp 2029 42 tuổi Kỷ DẬU T.Sinh Thực 2030 43 tuổi CANH TUẤT Suy Thương 2031 44 tuổi TÂN HỢI M.Dục T.Tài 2032 45 tuổi NHÂM TÝ Đ.Vượng
Tài 2033 46 tuổi QUÝ Sửu Q.Đới Sát 2034 47 tuổi GIÁP DẦN L.Quan Quan 2035 48 tuổi ÁT Mão L.Quan Kiêu 2036 49 tuổi BÍNH THÌN Q.Đới Ấn 2037 50 tuổi ĐINH TÝ Đ.Vượng
Tý 2038 51 tuổi Kiếp 2039 52 tuổi Thực 2040 53 tuổi Thương 2041 54 tuổi T.Tài 2042 55 tuổi